

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: TV15-076  
Stavba: Rozšíření vozovky sil.č. III/2224 Jimlíkov - Nová Role

KSO: 822 24  
Místo: CC-CZ: 8258-25  
Datum: 01.12.2015

Zadavatel: IČ:  
Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj  
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 18224920  
BPO spol. s r.o., Lidická 1239, 363 17 Ostrov DIČ: CZ18224920

Poznámka:

Cena bez DPH	0,00
--------------	------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00	0,00
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	0,00
------------	---	-----	------

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	TV15-076			
Stavba:	Rozšíření vozovky sil.č. III/2224 Jimlíkov - Nová Role			
Místo:			Datum:	01.12.2015
Zadavatel:	Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje		Projektant:	BPO spol. s r.o., Lidická 1239
Uchazeč:				

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		0,00	0,00	
TV15-076	Rozšíření vozovky sil.č. III/2224 Jimlíkov - Nová Role	0,00	0,00	STA

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Rozšíření vozovky sil.č. III/2224 Jimlíkov - Nová Role

KSO: 822 24  
Místo:

Zadavatel:  
Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje  
Uchazeč:

Projektant:  
BPO spol. s r.o., Lidická 1239, 363 17 Ostrov

Poznámka:

CC-CZ: 8258-25  
Datum: 01.12.2015

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

IČ: 18224920  
DIČ: CZ18224920

Cena bez DPH			0,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			0,00
v CZK			

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Rozšíření vozovky sil.č. III/2224 Jimlíkov - Nová Role**

Místo:

Datum: 01.12.2015

Zadavatel: Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje

Projektant: BPO spol. s r.o., Lidická

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady soupisu celkem</b>	<b>0,00</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce	0,00
1 - Zemní práce	0,00
5 - Komunikace pozemní	0,00
5-SA - Sanace	0,00
91 - Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch	0,00
91- PR - Úpravy u propustku	0,00
998 - Přesun hmot	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	0,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00
ON - Ostatní náklady	0,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

**Rozšíření vozovky sil.č. III/2224 Jimlíkov - Nová Role**

Místo:

Datum: 01.12.2015

Zadavatel: Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje

Projektant: BPO spol. s r.o., Lidická 1239, 363 17 Os

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------	--------------------

## Náklady soupisu celkem

**0,00**

D HSV

Práce a dodávky HSV

**0,00**

D 11

Zemní práce - přípravné a přidružené práce

**0,00**

1	K	112101101	Kácení stromů listnatých D kmene do 300 mm	kus	4,000		0,00	CS ÚRS 2015 02
2	K	112101102	Kácení stromů listnatých D kmene do 500 mm	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2015 02
3	K	112201101	Odstranění pařezů D do 300 mm	kus	4,000		0,00	CS ÚRS 2015 02
4	K	112201102	Odstranění pařezů D do 500 mm	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2015 02
5	K	162201431	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 2 km D kmene do 300 mm (včetně uložení)	kus	4,000		0,00	CS ÚRS 2015 02
6	K	162201432	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 2 km D kmene do 500 mm (včetně uložení)	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2015 02
7	K	162201441	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 2 km D kmene do 300 mm (včetně uložení)	kus	4,000		0,00	CS ÚRS 2015 02
8	K	162201442	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 2 km D kmene do 500 mm (včetně uložení)	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2015 02
9	K	162201451	Vodorovné přemístění pařezů do 2 km D do 300 mm (včetně uložení)	kus	4,000		0,00	CS ÚRS 2015 02
10	K	162201452	Vodorovné přemístění pařezů do 2 km D do 500 mm (včetně uložení)	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2015 02
11	K	113154112	Frézování živичného krytu tl 40 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	120,000		0,00	CS ÚRS 2015 02

VV "napojení na hlavní komunikaci

VV "dle specifikace v TZ

VV 0,5\*240,0

120,000

12	K	113154122	Frézování živичného krytu tl 40 mm pruh š 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	296,000		0,00	CS ÚRS 2015 02
----	---	-----------	---	----	---------	--	------	----------------

VV "napojení na hlavní komunikaci

VV "dle specifikace v TZ

VV 296,0

296,000

13	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	42,848		0,00	CS ÚRS 2015 02
----	---	-----------	---	---	--------	--	------	----------------

VV "sut' z frézování živice

VV "sut' pol. 113154112+113154122

VV 12,36+30,488

42,848

14	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	599,872		0,00	CS ÚRS 2015 02
----	---	-----------	--	---	---------	--	------	----------------

VV "celkem 15 km

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		42,848*(15-1)		599,872			
	D	1	Zemní práce				0,00	
15	K	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m včetně naložení	m3	144,000		0,00	CS ÚRS 2015 02
	VV		"dle specifikace v TZ					
	VV		0,15*960,0		144,000			
	VV		"Poznámka :					
	VV		"ornice bude odvezena na meziskládku					
	VV		"do 10 km					
16	K	1751000_R	Příplatek za protřídění ornice na meziskládce	m3	144,000		0,00	
17	K	122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3	m3	361,550		0,00	CS ÚRS 2015 02
	VV		"45% výkopku v zemině tř.3					
	VV		"55% výkopku v zemině tř.4					
	VV		"dle specifikace v TZ					
	VV		"odkopávky pro komunikaci					
	VV		619,0*0,45		278,550			
	VV		"odkopávky pro sanaci					
	VV		0,31*2,2*270,0*0,45+0,137		83,000			
	VV		Součet		361,550			
	VV		"Poznámka "					
	VV		"pro rozpočet je uvážováno :					
	VV		"veškerá vykopaná zemina není					
	VV		"vhodná do hutněných násypů a					
	VV		"bude odvezena na skládku					
18	K	122302202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 4	m3	442,450		0,00	CS ÚRS 2015 02
	VV		"45% výkopku v zemině tř.3					
	VV		"55% výkopku v zemině tř.4					
	VV		"dle specifikace v TZ					
	VV		"odkopávky pro komunikaci					
	VV		619,0*0,55		340,450			
	VV		"odkopávky pro sanaci					
	VV		0,31*2,2*270,0*0,55+0,723		102,000			
	VV		Součet		442,450			
	VV		"Poznámka "					
	VV		"pro rozpočet je uvážováno :					
	VV		"veškerá vykopaná zemina není					
	VV		"vhodná do hutněných násypů a					
	VV		"bude odvezena na skládku					
19	K	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost	m3	139,275		0,00	CS ÚRS 2015 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"lepivost 50%					
	VV		"pol.122202202					
	VV		278,55*0,5		139,275			
20	K	122302209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 4 za lepivost	m3	170,225		0,00	CS ÚRS 2015 02
	VV		"lepivost 50%					
	VV		"pol.122302202					
	VV		340,45*0,5		170,225			
21	K	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	0,983		0,00	CS ÚRS 2015 02
	VV		"45% výkopku v zemině tř.3					
	VV		"55% výkopku v zemině tř.4					
	VV		"rýhy pro dlažbu z kamene					
	VV		1,2*3,0*0,5		1,800			
	VV		1,2*0,4*0,8		0,384			
	VV		Mezisoučet 100%		2,184			
	VV		"z toho 45%					
	VV		2,184*0,45		0,983			
	VV		Mezisoučet 45 %		0,983			
22	K	132301201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	1,201		0,00	CS ÚRS 2015 02
	VV		"45% výkopku v zemině tř.3					
	VV		"55% výkopku v zemině tř.4					
	VV		"rýhy pro dlažbu z kamene					
	VV		1,2*3,0*0,5		1,800			
	VV		1,2*0,4*0,8		0,384			
	VV		Mezisoučet 100%		2,184			
	VV		"z toho 55%					
	VV		2,184*0,55		1,201			
	VV		Mezisoučet 55 %		1,201			
23	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	0,492		0,00	CS ÚRS 2015 02
	VV		"lepivost 50%					
	VV		"pol.132201201					
	VV		0,983*0,5		0,492			
24	K	132301209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	0,601		0,00	CS ÚRS 2015 02
	VV		"lepivost 50%					
	VV		"pol.132301201					
	VV		1,201*0,5		0,601			
25	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	1 173,184		0,00	CS ÚRS 2015 02
	VV		"sejmutá ornice na meziskládku					
	VV		"pol.121101101					
	VV		144,0		144,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"ornice z meziskládky k místu rozproštění					
	VV		"pol.					
	VV		880,0*0,1		88,000			
	VV		Mezisoučet A		232,000			
	VV		"zemina z vykopávek na skládku					
	VV		"pol.122202202+122302202					
	VV		361,55+442,45		804,000			
	VV		"pol.132201201+132301201					
	VV		0,983+1,201		2,184			
	VV		Mezisoučet B		806,184			
	VV		"nános z příkopu					
	VV		"0,5m3/1 bm					
	VV		0,5*270,0		135,000			
	VV		Mezisoučet C		135,000			
	VV		Součet		1 173,184			
26	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	9 411,840		0,00	CS ÚRS 2015 02
	VV		"celkem 20 km					
	VV		"pol.162701105 mezisoučet B+C					
	VV		(806,184+135,0)*(20-10)		9 411,840			
27	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	941,184		0,00	CS ÚRS 2015 02
	VV		"pol.162701105 mezisoučet B					
	VV		806,184		806,184			
	VV		"pol.162701105 mezisoučet C					
	VV		135,0		135,000			
	VV		Součet		941,184			
28	K	1712012_R	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) - kód 170504	t	1 411,776		0,00	
	VV		"pol.171201201					
	VV		941,184*1,5		1 411,776			
29	K	171101103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných do 100 % PS	m3	468,000		0,00	CS ÚRS 2015 02
	VV		"dle specifikace v TZ					
	VV		468,0		468,000			
30	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	556,000		0,00	CS ÚRS 2015 02
	VV		"odval pro násyp					
	VV		468,0		468,000			
	VV		"ornice z meziskládky k místu rozproštěná					
	VV		880,0*0,1		88,000			
	VV		Součet		556,000			
31	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	468,000		0,00	CS ÚRS 2015 02
	VV		"odval z lomu k místu násypu					



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		468,0		468,000			
32	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	936,000		0,00	CS ÚRS 2015 02
	VV		"celkem 12 km					
	VV		"pol.162701105 - odval					
	VV		468,0*(12-10)		936,000			
33	M	583806510	odval (hutnitelný materiál (zemina) pro násypy) - dodávka (bez dopravy)	t	926,640		0,00	CS ÚRS 2015 02
	VV		"hutnění 10%					
	VV		468,0*1,8*1,1		926,640			
34	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	1 370,000		0,00	CS ÚRS 2015 02
	VV		"dle specifikace v TZ					
	VV		"úprava pláně výkopu					
	VV		965,0		965,000			
	VV		"úprava pláně násypu					
	VV		405,0		405,000			
	VV		Součet		1 370,000			
35	K	181951101	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění	m2	160,000		0,00	CS ÚRS 2015 02
	VV		"dle specifikace v TZ					
	VV		160,0		160,000			
36	K	182101101	Svahování v zářezích v hornině tř. 1 až 4	m2	930,000		0,00	CS ÚRS 2015 02
	VV		"dle specifikace v TZ					
	VV		"komunikace					
	VV		120,0		120,000			
	VV		"svahy vyčištěného příkopu					
	VV		3,0*270,0		810,000			
	VV		Součet		930,000			
37	K	182201101	Svahování násypů	m2	880,000		0,00	CS ÚRS 2015 02
	VV		"dle specifikace v TZ					
	VV		880,0		880,000			
38	K	182301131	Rozproštění ornice pl přes 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 100 mm	m2	880,000		0,00	CS ÚRS 2015 02
	VV		"dle specifikace prací v TZ					
	VV		880,0		880,000			
39	K	181451122	Založení lučního trávníku výsevem plochy přes 1000 m2 ve svahu do 1:2	m2	880,000		0,00	CS ÚRS 2015 02
	VV		"dle pol.182301131					
	VV		880,0		880,000			
40	M	005724700	osivo směs travní univerzální	kg	13,596		0,00	CS ÚRS 2015 02
	VV		"dle pol.181411122					
	VV		"ztravné 3%					
	VV		880,0*0,015*1,03		13,596			
41	K	185804312	Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	8,800		0,00	CS ÚRS 2015 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"trávník					
	VV		880,0*10,0*0,001		8,800			
42	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	8,800		0,00	CS ÚRS 2015 02
43	K	185851129	Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	79,200		0,00	CS ÚRS 2015 02
	VV		"celkem 10 km					
	VV		8,8*(10-1)		79,200			
D	5		Komunikace pozemní				0,00	
44	K	577134111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	480,000		0,00	CS ÚRS 2015 02
	VV		"dle specifikace v TZ					
	VV		"celá konstrukce komunikace					
	VV		360,0		360,000			
	VV		"pouze ohrusná vrstva komunikace					
	VV		0,5*240,0		120,000			
	VV		Součet		480,000			
45	K	577134121	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	285,000		0,00	CS ÚRS 2015 02
	VV		"dle specifikace v TZ					
	VV		"pouze ohrusná vrstva komunikace					
	VV		285,0		285,000			
46	K	573231111	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,8 kg/m2	m2	405,000		0,00	CS ÚRS 2015 02
	VV		"dle specifikace v TZ					
	VV		"pouze ohrusná vrstva komunikace					
	VV		285,0+0,5*240,0		405,000			
47	K	57716511_R	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16+ (ABH) tl 80 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	360,000		0,00	
	VV		"dle specifikace v TZ					
	VV		"celá konstrukce komunikace					
	VV		360,0		360,000			
48	K	564952111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 150 mm	m2	360,000		0,00	CS ÚRS 2015 02
	VV		"dle specifikace v TZ					
	VV		"celá konstrukce komunikace					
	VV		360,0		360,000			
49	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠDa tl 200 mm	m2	360,000		0,00	CS ÚRS 2015 02
	VV		"dle specifikace v TZ					
	VV		"celá konstrukce komunikace					
	VV		360,0		360,000			
50	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠDb tl 150 mm	m2	600,000		0,00	CS ÚRS 2015 02
	VV		360,0+1,0*240		600,000			
51	K	569831111	Zpevnění krajnic štěrkodrtí tl 100 mm	m2	412,500		0,00	CS ÚRS 2015 02
	VV		0,75*275,0*2		412,500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 5-SA			Sanace				0,00	
52	K	564871116	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl. 300 mm (kamenitá zemina)	m2	594,000		0,00	CS ÚRS 2015 02
	VV		"sanace podél paty stávajícího svahu					
	VV		2,2*270,0		594,000			
53	K	919726202	Geotextilie pro vyztužení, separaci a filtraci tkaná z PP podélná pevnost v tahu do 50 kN/m	m2	684,000		0,00	CS ÚRS 2015 02
	VV		2,2*270,0*1,15+0,9		684,000			
D 91			Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch				0,00	
54	K	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm	m	540,000		0,00	CS ÚRS 2015 02
	VV		"okraj živičné vozovka					
	VV		"dle TZ					
	VV		2*270,0		540,000			
55	K	919731121	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl do 50 mm	m	540,000		0,00	CS ÚRS 2015 02
	VV		"okraj živičné vozovka					
	VV		"dle TZ					
	VV		2*270,0		540,000			
56	K	919122111	Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 10 mm hl 20 mm s těsnicím profilem	m	540,000		0,00	CS ÚRS 2015 02
57	K	919721202	Geomříž pro vyztužení asfaltového povrchu z PP s geotextilií	m2	240,000		0,00	CS ÚRS 2015 02
	VV		"pod napojení nové živičné vrstvy na původní					
	VV		"konstrukci vozovky					
	VV		"geokompozit trojosé PP geomříže s geotextilií					
	VV		"min.20 kN/m					
	VV		1,0*240,0		240,000			
58	K	919721123	Geomříž pro stabilizaci podkladu tuhá dvouosá z PP podélná pevnost v tahu do 40 kN/m	m2	1 080,000		0,00	CS ÚRS 2015 02
	VV		"vyztužení vrstev násypů					
	VV		1*2,0*200,0		400,000			
	VV		2*2,0*170,0		680,000			
	VV		Součet		1 080,000			
59	K	915111111	Vodorovné dopravní značení šířky 125 mm bílou barvou dělicí čáry souvislé	m	553,000		0,00	CS ÚRS 2015 02
	VV		"značka V4					
	VV		278,0+275,0		553,000			
60	K	915121111	Vodorovné dopravní značení šířky 250 mm bílou barvou vodící čáry	m	18,000		0,00	CS ÚRS 2015 02
	VV		"značka V2b přerušovaná čára 1,5/1,5/0,25 m					
	VV		"celková délka 36 m					
	VV		"značení barvou :					
	VV		36,0*0,5		18,000			
61	K	915611111	Předznačení vodorovného liniového značení	m	589,000		0,00	CS ÚRS 2015 02
	VV		"pro pol.915111111					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		553,0		553,000			
	VV		"pro pol.915121111					
	VV		36,0		36,000			
	VV		Součet		589,000			
62	K	912221111	Montáž směrového sloupku silničního beraněním	kus	24,000		0,00	CS ÚRS 2015 02
	VV		"směrový sloupek Z11 a/b (oboustranný					
	VV		22,0		22,000			
	VV		"směrový sloupek Z11 c/d (oboustranný)					
	VV		2,0		2,000			
	VV		Součet		24,000			
63	M	404451650	sloupek směrový silniční s kovovým bodcem - dodávka, doprava	kus	24,000		0,00	CS ÚRS 2015 02
	VV		"směrový sloupek Z11 a/b (oboustranný					
	VV		22,0		22,000			
	VV		"směrový sloupek Z11 c/d (oboustranný)					
	VV		2,0		2,000			
	VV		Součet		24,000			
64	K	938902113	Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosů do 0,5 m3/m	m	270,000		0,00	CS ÚRS 2015 02
65	K	938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2	589,000		0,00	CS ÚRS 2015 02
	VV		"před vodorovným značením					
	VV		"dle pol.915611111					
	VV		589,0*1,0		589,000			
66	K	938909611	Odstranění nánosů na krajnicích tl do 100 mm	m2	207,000		0,00	CS ÚRS 2015 02
	VV		"stávající krajnice před zpevněním					
	VV		0,75*275,0+0,75		207,000			
D 91- PR			Úpravy u propustku				0,00	
67	K	567124111	Podklad z podkladového betonu tř. PB I (C 20/25) tl 150 mm	m2	8,000		0,00	CS ÚRS 2015 02
	VV		"zpevnění dna a svahových kuželů					
	VV		8,0		8,000			
68	K	465511511	Dlažba z lomového kamene do betonu s vyplněním spar maltou a vysparováním plocha do 20 m2 tl 200 mm	m2	8,000		0,00	CS ÚRS 2015 02
	VV		"zpevnění dna a svahových kuželů					
	VV		8,0		8,000			
69	K	452218142	Zajišťovací práh z lomového kamene na cementovou maltu	m3	0,640		0,00	CS ÚRS 2015 02
	VV		0,4*0,8*2,0		0,640			
70	K	462512161	Zához z lomového kamene záhozového bez výplně	m3	0,500		0,00	CS ÚRS 2015 02
	VV		0,8*0,5*0,5*2,5		0,500			
71	K	182201101	Svahování násypů	m2	8,000		0,00	CS ÚRS 2015 02
	VV		"zpevnění dna a svahových kuželů					
	VV		8,0		8,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 998			Přesun hmot				0,00	
72	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	1 015,017		0,00	CS ÚRS 2015 02
D PSV			Práce a dodávky PSV				0,00	
D 783			Dokončovací práce - nátěry				0,00	
73	K	783103801	Odstranění nátěrů okartáčováním z ocelových konstrukcí lehkých "C" nebo velmi lehkých"CC"	m2	3,072		0,00	CS ÚRS 2015 02
	VV		"zábradlí na propustku					
	VV		"15 kg/m (k=0,032 m2/kg)					
	VV		3,2*2*15,0*0,032		3,072			
74	K	783121152	Nátěry syntetické OK lehkých "C" barva dražší lesklý povrch 1x antikorozní, 1x základní, 2x email	m2	3,072		0,00	CS ÚRS 2015 02
	VV		"dle pol.783103801					
	VV		3,072		3,072			
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				0,00	
75	K	VRN 01	Zařízení staveniště	%			0,00	
D ON			Ostatní náklady				0,00	
76	K	001	Havarijní plán stavby	kus	1,000		0,00	
77	K	002	Zkoušky hutnění -2x sanace, 8x vrstvy násypu, 2x plán, 4x kce vozovky	kus	16,000		0,00	
78	K	003	Statická zkouška	kus	1,000		0,00	
79	K	004	Vytyčení základních směrových a výškových bodů stavby	Kč	1,000		0,00	
80	K	005	Zaměření skutečného provedení stavby	Kč	1,000		0,00	
81	K	006	Dokumentace skutečného provedení stavby	Kč	1,000		0,00	
82	K	007	Opatření k zajištění bezpečnosti účastníků realizace akce a veřejnosti - zejména zajištění staveniště a mezideponie zeminy, ohrazení výkopů a bezpečnostní a výstražné tabulky	Kč	1,000		0,00	
83	K	008	Dodávka vybavení stavby dle příslušných ČSN se zaměřením na požární ochranu objektu, likvidaci ropných havárií a bezpečnost práce (hasicí přístroje, Vapex apod., výstražné tabulky)	Kč	1,000		0,00	
84	K	009	Úklid dokončené stavby a jejího okolí	Kč	1,000		0,00	
85	K	010	Dopravní značení na staveništi (DIO)	Kč	1,000		0,00	
86	K	011	Označení stavby	Kč	1,000		0,00	
87	K	012	Čištění veřených komunikací	Kč	1,000		0,00	

# Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

## Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLS. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

**Rekapitulace stavby** obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

**Soupis prací** pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

**Krycí list soupisu** obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

**Rekapitulace členění soupisu prací** obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

**Soupis prací** obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky  
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele  
Výkaz výměr

Pokud je k řádce výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

## Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)  
Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ  
Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky  
J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli  
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi  
Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu  
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

## Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

## Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

## Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

## Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

## Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150



## Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST